(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte do aviso, para enviar para Câmara Municipal todos 

documentos requeridos, devidamente regularizados, caso esse prazo não seja cumprido, será 

desclassificado. 

8. DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

8.1. DO PREÇO: O valor estimado para a contratação é de R$ 28.287,50 (Vinte e oito mil, duzentos e 

oitenta e sete reais e cinquenta centavos. 

8.1.1. No valor apresentado pela empresa participante deverão estar incluídas todas as despesas 

ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,